平成28年４月18日

各 位

会社名  株式会社タカキュー

代表者名 代表取締役社長  木内 守

（コード番号８１６６：東証第一部 ）

問合せ先 経営企画部長   矢巻 眞

（ＴＥＬ：０３－５２４８－４１００）

「平成28年熊本地震」の影響に関するお知らせ

平成28年４月14日以降に発生しております熊本県等を震源とする地震により被災されました

皆様には心よりお見舞い申し上げます。

現時点での当社における被害状況について下記の通り、お知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害について

当社従業員並びにその家族に人的被害はありません。

（２）店舗の状況について

熊本県内に展開しております４店舗につきましては、現在、営業を休業しております

が、店舗・商品への被害は限られたものにとどまっております。

２．業績への影響について

地震による業績への影響は現時点では軽微であると思われますが、重大な業績への影響が

見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以 上